
Heide-Shuttle-Ring 1     2022 

Oberhaverbeck - Wintermoor - Schneverdingen - Bispingen - Behringen - Oberhaverbeck 

Haltestellen montags - sonntags, feiertags 

Oberhaverbeck, Ortsmitte ab  10.16 11.32  14.35 15.55 17.16 18.35 

Niederhaverbeck, Ortsmitte   10.18 11.34  14.37 15.57 17.18 18.37 

Einem, Ortsmitte   10.20 11.36  14.39 15.59 17.20 18.39 

Ehrhorn, Abzw. Heimbuch  10.22 11.38  14.41 16.01 17.22 18.41 

Ehrhorn, Behringer Str. 107  10.23 11.39  14.42 16.02 17.23 18.42 

Wintermoor, Bahnhof an  10.28 11.44  14.47 16.07 17.28 18.47 

Zug ( RB 38 ) in Richtung Buchholz ab  11.24 12.24  15.24 16.24 18.24 19.24 

Zug ( RB 38 ) in Richtung Sol tau / Hannover ab  10.35 12.35  15.35 16.35 17.35 19.35 
 

Zug ( RB 38 ) aus Richtung Hannover / Soltau an  10.23 11.23  14.23 15.23 17.23 18.23 

Zug ( RB 38 ) aus Richtung Buchholz an  09.34 11.34  14.34 15.34 16.34 18.34 

Wintermoor, Bahnhof ab  10.29 11.45  14.48 16.08 17.29 18.48 

Geversdorf, Vor den Höfen  10.33 11.49  14.52 16.12 17.33 18.52 

Schneverdingen, Reinsehlen Ort  10.36 11.52  14.55 16.15 17.36 18.55 

Schneverdingen, Höpen  10.38 11.54  14.57 16.17 17.38 18.57 

Schneverdingen, Am Brink (Zentrum) 09.24 10.43 11.59 13.19 15.02 16.22 17.43 19.02 
Schneverdingen, Bahnhof       an 09.28 10.47 12.03 13.23 15.06 16.26 17.47 19.06 

Zug ( RB 38 ) in Richtung Buchholz ab 10.17 11.17 12.17 14.17 15.17 17.17 18.17 19.17 

Zug ( RB 38 ) in Richtung Sol tau / Hannover ab 09.42 11.42 12.42 13.42 15.42 16.42 18.42 19.42 
 

Zug ( RB 38 ) aus Richtung Hannover / Soltau an 09.16 10.16  13.16 14.16 16.16 17.16  

Zug ( RB 38 ) aus Richtung Buchholz an 08.41 10.41  12.41 14.41 15.41 17.41  

Schneverdingen, Bahnhof ab 09.30 10.49  13.25 15.08 16.28 17.49  

Schneverdingen, Feriendorf 09.34 10.53  13.29 15.12 16.32 17.53  

Heber, Kirche 09.38 10.57  13.33 15.16 16.36 17.57  

Scharrl, Kreuzung 09.42 11.01  13.37 15.20 16.40 18.01  

Bispingen, Center Parcs 09.50 11.09  13.45 15.28 16.48 18.09  

Bispingen, Kreissparkasse (bei der Kirche) 09.54 11.13  13.49 15.32 16.52 18.13  

Bispingen, Bahnhof (nur mittwochs) 09.55 I  I I 16.53 I  

Bispingen, Horstfeldweg 09.58 11.17  13.53 15.36 16.56 18.17  

Behringen, Süd  09.59 11.18  13.54 15.37 16.57 18.18  

Behringen, Haverbecker Str. 10.01 11.20  13.56 15.39 16.59 18.20  

Oberhaverbeck, Ortsmitte an 10.06 11.25  14.01 15.44 17.04 18.25  

Heide-Shuttle-Ring 1 in Ri. Schneverdingen  / Bispingen ab 10.16 11.32  14.35 15.55 17.16 18.35  

Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Tostedt / Undeloh ab 10.18 12.18  15.18 17.18 17.18 19.18  

Heide-Shuttle-Ring 4 in Ri. Schneverdingen  / Soltau ab 11.51 11.51  14.51 16.51 18.51 18.51  

 

 
 

 
 

 
 

 
 


